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Купить квартиру за 7 000 000 рублей на Андрея Кореневского, 3

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Андрея Кореневского, 3

7 000 000 Р
155 971Р за м2

44.88 м2

Общая
18.00 м2

Кухня
6 из 14
Этаж

Продам квартиру 1+ в новом ЖК Домашний! ПОДХОДИТ ПОД СЕМЕЙНУЮ ИПОТЕКУ И IT ИПОТЕКУ! С ГОТОВЫМ РЕМОНТОМ !!! Квартира
формата 1+ с квадратурой 45м2. в новом, современном ЖК Домашний. Выполнен современный ремонт: ламинат, обои, натяжной потолок,
точечные светильники, двери, плитка в сан.узле, раковина, ванна, унитаз. Плюс, есть система умный дом с возможностью управлять
розетками,светом, домофонная система с приемом видеозвонков на телефон. Новые просторные дворовые территории,детские и
спортивные площадки,закрытые дворы без машин. В районе есть все необходимое для проживания (магазины, аптеки, детский сад №50/9,
школа). До центра 15 мин. Удобная транспортная развязка позволит добраться до любой части города за короткое время. Более подробную
информацию вы можете получить по телефону. ЗВОНИТЕ!!! Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый
двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, кондиционер, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10181607. Район: Плеханово

 0 c 09.11.2023, обновлен 17.07.2025

Продавец: Этажи

Телефон: 8(912)381-39-25



https://tyumen.restate.ru/obj/prodazha-novostroiki-andreya-korenevskogo-3-113778151/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 14

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 18.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

квартал 4 год 2024

Переуступка 1 Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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